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Verksamhetsberättelse 2022 
 

Eskilstuna Gymnastik Förening (EGF) bildades 1911 och är i dag Sveriges ledande förening 
inom Kvinnlig Artistisk Gymnastik. 
 

Detta är första året utan coronarestriktioner. Genom att vi höll i gång det mesta av 
verksamheten under pandemin har vi kunnat öka antalet barn, gymnaster och unga ledare 
så att vi idag är omkring 600 aktiva vilket är fler än före pandemin. 
 
Däremot visar det sig att det tyvärr tar längre tid att komma tillbaka till de intäktsnivåer vi 
hade från tävlingar och event år 2019. 
 
Vi jobbar vidare med våra aktiviteter för att nå våra långsiktiga tillväxt och kvalitetsmål enligt 
planen för 2022–2025. 
 
Ett led i återstartandet och för att kunna genomföra planerade utvecklingsplaner förstärkte vi 
organisationen och anställde Nadja Olsson som verksamhetschef. 
 
Gibbon barngymnastik: 
Vi har profilerat om och utvecklat konceptet för vår barngymnastik under året. Budskapet är 
idrott för alla och att gymnastik är grunden för all idrott då vi jobbar med motorik och 
kroppskontroll. I och med detta har vi tagit ett första steg för att samarbeta med andra 
föreningar. 
 
För att underlätta resandet och få fler barn i rörelse fortsätter vi med vår verksamhet i 
Kvicksund som testades kostnadsfritt 2021.Det har gått bra med två aktiva grupper som vi 
fortsatt arbetar vidare på för att fånga upp fler barn i området. Målsättning är att under 2023 
öppna upp ytterligare en verksamhet förslagsvis i Kjula. 
 
Elit & Team 
Samprojektet ”Utvecklingsmiljö 2028 ” skapar förutsättningar för svensk Kvinnlig Artistisk 
Gymnastik att kunna konkurrera på internationell nivå. Detta är en långsiktig satsning mot 
OS 2028. Landslagsverksamheten är förlagd till Eskilstuna och vi har haft flera lyckade 
landslagssamlingar. 
 
Våra unga lovande junior och senior gymnaster började tävla igen nationell och 

internationellt med resultat som ser lovande ut inför 2023. 
 
Breddverksamhet STARS 
De nya breddserierna har skapat förutsättningar att få fler i gymnastiken och att man kan 
hålla på längre upp i åldrarna. 
 
Vi är glada att detta har lett till fler antal aktiva. Fokus ligger på att säkerhetsställa kvalitén för 
att bibehålla och utveckla våra gymnaster och ledare. 
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Övriga aktiviteter: 
Gratis gymnastik under sommaren var väldigt uppskattat, det var 90–100 barn vid varje 
tillfälle! Vi fick testa nya sätt för att försöka hitta bra rutiner och mot slutet av sommaren så 
kände vi att detta var riktigt roligt med så bra uppslutning. Med detta så fick ett tiotal 
ungdomar sommarjobb. 
 
Vi har haft fortsatt lyckad aktivitet i Fröslunda med vår gratisgymnastik. Totalt har vi haft ca 
100 barn under höstterminen som varit på plats i omgångar tillsammans med 11 lokala 
ledare.  
 
Ambitionen är att fortsätta med detta under 2023 där vi även kommer ha en testomgång i 
Årby med förhoppning att det ska vara lika lyckat som de andra aktiviteterna.  
 
Vi deltog på Pridefestivalen, Å-loppet och Picnic i parken. 
 
Värdegrund 
I samband med terminsstarterna går vi igenom våra riktlinjer och värdegrund med samtliga ledare. 
 
Vi har en barnrättsansvarig som ser till att alla våra medlemmar följer barnkonventionens 
riktlinjer: 

- Alla barn är lika mycket värda och har samma rättigheter. Ingen får diskrimineras. 
- Barnets bästa ska komma i främsta rummet vid alla beslut som rör barn. 
- Alla barn har rätt till liv, överlevnad och utveckling 
- Barnet har rätt att uttrycka sin mening i alla frågor som rör det. 

 
För att fortsätta med arbetet med att våra barn och unga får sin röst hörd har vi adjungerat 
Ida Gustavsson (tidigare landslagsgymnast) till styrelsen. Syftet med detta är att vi vill 
inkludera de unga i vår förening och att de ska kunna vara delaktiga i styrelsens arbete och 
kunna påverka de beslut som tas. 
 
Sparbankspokalen: 
Vi hade två tävlingar, en på våren och en på höstens. Våren var i ganska liten skala men till 
hösten så hade vi en pokaltävling med nästan 300 anmälda gymnaster från stora delar av 
Sverige. Otroligt lyckat och vi påmindes om hur kul och intensivt arbetet är under en 
tävlingshelg.  
 
Julavslutning: 
Det bjöds på en ordentlig show! Temat i år var ”väldigt mycket jul” så med massor av 
belysning och julpynt tillsammans med julmusik fick gymnasterna visa upp sig – från de allra 
yngsta till de äldsta. Som mellanakt hade vi besök från GF Uppsalaflickorna som erbjöd en 
fantastisk show i rytmisk gymnastik.  

 
Hållbarhet 
Fokus är en långsiktig hållbar utveckling inom alla våra verksamhetsområden barn, 
gymnaster, ledare, anställda och Elitens utvecklingsmiljö. 
 
Ekonomi 
Styrelsen föreslår att årets överskott återförs till Eget Kapital. 
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